
DOM ZA STARIJE OSOBE 
„VOLOSKO“ OPATIJA 
A. ŠTANGERA 34, OPATIJA 
 
 
Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (N.N. 85/15), ravnateljica Doma za 
starije osobe „Volosko“, dana 07.09.2023. godine, donosi 

 
 

ODLUKU  
O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 

 
 

I. 
Ovom Odlukom imenuje se Službenik za informiranje u Domu za starije osobe „Volosko“ Opatija kao 
tijelu javne vlasti. 
 
Službenik za informiranje je posebna službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na 
pristup informacijama. 
 
Službenikom za informiranje imenuje se Renata Đermadi, zaposlena kao adminstrativno-
računovodstveni referent u Domu za starije osobe „Volosko“. 
 
Službeni kontakt podaci imenovanog službenika za informiranje iz prethodnog stavka ove točke glase 
kako slijedi: 

- službeni broj telefona: 051/701-013 
- e-mail adresa: tajnistvo@dzsino-volosko.hr 

 
                    II. 

Službenik za informiranje: 

- obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija sukladno unutarnjem ustroju tijela javne vlasti 

kao i rješavanja pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe informacija. 

- unapređuje način obrade, razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u 

službenim dokumentima koji se odnose na rad Doma za starije osobe „Volosko“ kao tijela javne 

vlasti, 

- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih ovim 

Zakonom. 

       III. 
Službenik za informiranje poduzima sve radnje i mjere potrebne radi urednog vođenja Kataloga 
informacija, a za što je neposredno odgovoran Ravnateljici Doma kao čelniku tijela javne vlasti. 

       IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
   
     Ravnateljica: 
 
Dostaviti: Gordana Saršon, mag. paed 
1. Renati Đermadi 
2. Osobni dosje 
3. Pismohrana 

mailto:tajnistvo@dzsino-volosko.hr


 
           
 

 


